Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2009

№ 415
О признании утратившими силу некоторых решений Малого Совета Фрязинского городского Совета народных депутатов

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения Малого Совета Фрязинского городского Совета народных депутатов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Щербакова А.И.

Председатель Совета

Л.Н. Сотникова

Приложение

к решению Совета депутатов
города Фрязино

от 21.05.2009  № 415
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 решений Малого Совета
Фрязинского городского Совета народных депутатов

	№ решения
	Дата принятия
	Краткое содержание

	19-4
	10.12.1991
	Об экологии (утверждено Положение об образовании Фонда охраны природы г. Фрязино)

	208-33
	01.08.1992
	Об экологии (порядок взимания платы за загрязнение окружающей среды и др.)

	209-33
	01.08.1992
	Об утверждении Порядка оформления и производства работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту зданий, сооружений, подземных коммуникаций в г.Фрязино, обеспечивающего максимальную сохранность зеленых насаждений на участках работ

	299-46
	02.11.1992
	Об изменении п. 14 решения Малого Совета от 01.07.1992 № 208-33 «Об экологии»

	98-16
	23.03.1993
	О лицензировании торговли продовольственными и непродовольственными товарами

	112-18
	06.04.1993
	О Положении о местном сборе за право торговли

	195-34
	29.06.1993
	Об организации свободной торговли в г. Фрязино